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Врз основа на член 9, став 2 од Законот за одбрана (�Службен весник на Република Ма-
кедонија� бр. 42/2001), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 
20.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ОРГАНИЗАЦИИ И УСТАНОВИ ВО КОИ ЌЕ СЕ СЛУЖИ 
ВОЕН РОК ВО ЦИВИЛНА СЛУЖБА 

 
Член 1 

Како здравствени организации и установи во кои ќе се служи воен рок во цивилна 
служба се определуваат: 

- Медицински центар-Штип; 
- Медицински центар-Кавадарци; 
- Медицински центар-Куманово; 
- Медицински центар-Прилеп; 
- Медицински центар-Битола; 
- Медицински центар-Гостивар; 
- Медицински центар-Охрид; 
- Медицински центар-Скопје; 
- ЈУ Специјален завод-Демир Капија; 
- ЈУ Завод за заштита и рехабилитација-Бања Банско-Струмица; 
- ЈУ Старски дом �Сју Рајдер�-Битола; 
- ЈУ Старски дом �Киро Крстевски Платник�-Прилеп; 
- ЈУ �Зафир Сајто�-Куманово; 
- ЈУ Геронтолошки завод �13 Ноември�-Скопје; 
- ЈУ Завод за рехабилитација на деца и младинци-Скопје и 
- ЈУ за згрижување на деца со воспитно социјални проблеми-Скопје. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
       Бр. 23-3920/1                              Претседател на Владата 
20 август 2002 година                   на Република Македонија, 

      Скопје                 Љубчо Георгиевски, с.р. 
 


